Tempus Open - Arttu Maki

Arttu Maki

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:30.11 AQUA-pisteet: 379 Paivamaara:
2015-10-03 Kilpailu: Speedo Cup

Aika

00:30.11

00:30.33

00:31.34

00:31.87

00:32.07

00:32.33

00:33.47

00:35.19

00:40.82

00:53.28

AQUA
379
371
336
320
314
306
276
237
152

68

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2015-10-03

2016-10-15

2015-04-12

2017-03-11

2015-01-17

2014-10-04

2013-03-23

2012-11-18

2011-12-14

2011-03-06

Kilpailu

Speedo Cup

Grand Prix 25 m

Cetus GP V
Mikropolix-Uinnit 11.3.2017
Talviuinnit

Speedo Cup

Koskiuinnit

Espoo Swim Games
Tonttu-uinnit 2011

Cetus GP 1l


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=13557
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=13557&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=13557&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=13557&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=13557&amp;Result_sort=result_date

